ENEPTHTIKO

B.EZOAA EFKATAZTAZHZ
4.\0ITTd 6050 EYKATAOTACEWS

. NArIO ENEPFHTIKO
ILEVOWHATEG aKIVITOTIOINOEIG
3.KrTipia kai TEXVIKG epya

4. Mnxavipata TEXVIKEG EYKATAOTACEIG Kal AOITTOG

HNXaVOAOYIKGG €0TTAIOHOG
5. MeTagopikd péoa
6. ‘EmmimAa kai Aoitrég e§0TTAIopGG

ZUvoAo AKIVNTOTTOINCEWY
LE €6 ka1 aAAeg
ATAITHCEIG

7. NOITTEG POKPOTIPOBECEG ATTAITATEIG

XPnu/keg

Zlvolo Tayiou EvepynTikoU

A. KYKAOOOPOYN ENEPTHTIKO
1. ATroBepata

1. EymropeUpata

ILATTaITnOEIg

1. NeAdreg

MNeAareg
Meiov:MpoBAéweig

2. MpappdTia eI0TTpakTéR

3a. ETTayég €I0TTPAKTEEG (METAXPOVOAOYNUEVEG)

11. XpewaoTeg didpopol

1Il. Xpedypaga
3.M\oimré xpedypaga

IV. AiaBégipa
1.Tapeio
3.Karabéoeig dyewg kal Tpobeopiag

ZOvoAo KukAogopoUvTog EvepynTikou

FENIKO £YNOAO ENEPFHTIKOY

NAPKE®OPM ZYAINA AAMEAA E.MN.E.

IZOAOTIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2014 (XPHZEQZ 1/1/2014-31/12/2014)

Moo kAeIdpEVNG XPoEws

Mood mponyoUpevng xprioews

Tehikog 2014 Tehikog 2013
Agia . . " o . Avaméop.
KrfioEwe AmooBéoeig  Avamroof. agia Agia kThoewg  ATTooBéoeig atla
1.116,00 1.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.116,00 1.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24.543,18 1.374,58 23.168,60 0,00 0,00 0,00
11.681,75 11.495,57 186,18 11.681,75 10.748,85 932,90
5.091,53 5.091,51 0,02 5.091,56 5.091,54 0,02
19.680,66 19.680,29 0,37 19.680,66 19.680,29 0,37
60.997,12  37.641,95 23.355,17 36.453,97 35.520,68 933,29
60.997,12  37.641,95 23.355,17 36.453,97 35.520,68 933,29
3.162,14 3.162,14
50.348,33 59.877,59
50.348,33 59.877,59
73.630,38 104.629,02
73.630,38 112.371,67
0,00 7.742,65
7.000,00 14.000,00
30.153,96 0,00
2.351,25 2.454,13
113.135,59 121.083,15
330.106,60 323.375,95
330.106,60 323.375,95
1.740,16 1.646,68
54.111,91 156.874,38
55.852,07 158.521,06
549.442,59 662.857,75
575.959,90 666.953,18

KATAZTAZH AOFAPIAZMOY AMNOTEAEZMATQN XPHZEQZE 1/1/2014-31/12/2014

I. ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHE

KUkAog epyaoiwv (TTwAAROEIG)

Meiov: KéoTog TTwAfoewy

MikTd atroteAéopara eKpeTGAAEUONG
Zuvolo

MEION:

1. 'E§oda dioiknTiKg AeiToupyiag

3. E€oda Aeitoupyiag Slabéoewg
Mepikd amoTeAéopara ekpueTdAAeuong
NAEON(r peiov):

2. 'Ecoda xpeoypdpuv

4. MioTwTiKoi TOKOI Kal ouvaPn é0oda

Meiov:
3. XpewoTIKOi TOKOI Kal ouvagr £60da

OAIKd armroTeAéoparta ekueTdAAEUONG
EKTAKTA AMOTEAEZMATA

Meiov:

1. ‘ExtakTa kal avopyava éEoda

3. "E€oda TTponyoUpEVWY XpoEwV
Opyavikd Kal EKTaKTa aTToTEAETHATA
MEION:

ZUvoAo ATTOOBETEWY TTayiwv OTOIXEIWV
Meiov: O1 aTmé auTég EVOWHATWHEVEG OTO
AEITOUPYIKG KOOTOG (ATTOORETEIG)

KAGAPA AMNOTEAEZIMATA

Moo kAeIdpEVNG XPoEws

Tehikog 2014
274.587,19
180.496,53
94.090,66
94.090,66
43.998,05
76.005,28 120.003,33
-25.912,67
6.770,77
6.770,77
192,22
6.578,55
-19.334,12
258,58
8.685,71 8.944,29
-28.278,41
3.237,30
3.237,30
-28.278,41

Moo TTPoNyoUPEVNG XPHOEWS
Tehikog 2013

340.225,07
250.358,75

89.866,32

89.866,32

45.378,27

57.050,94 102.429,21

-12.562,89

13.173,61

13.173,61

136,60

13.037,01

474,12

4,94

469,18

1.063,67

1.063,67

469,18

MAGHTIKO

A.IAIA KEQANAIA
1.Ke@dAaio (peToxiko, KATT)
1.Etaipiké Kepdhaio

IV.ATroBepaTikd kepaAaia

1. TaKTIKG aTTOBEUATIKG

V.AtrotéAegpa €I1g VEO
1. YTTOAoITTo KEPBWV XPHOEWS EIG VEO

Z0Ovolo 15iwv KepaAaiwv

r. YNOXPEQZEIZ

1I. BpaxuTrpéBeoES UTTOXPEWTEIG
1. MpopnBeuTég

2a. Emrayég mAnpwréeg
(HETaXPOVOAOYNHEVEG)

5. YTTOXpewoelg amd gpopoug TEAN
6. AGQaAIOTIKOI OpyavIoHOi

11. MoTwrég didgopor

ZUvoAo YTToxXpewoewv

FENIKO £YNOAO MAGHTIKOY

MINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZMATQN

Kabapd amoteAéopara xprioewg

(+) 1y (-) YroAoitro amoteAeopdrwy
TTPONYOUPEVWV XPHOEWV

Zovolo

MEION:

1. ®6pog ei00drpaTog kai elog. OrA

2. \oITT0i PN EVOWPATWUEVO! OTO AEITOUPYIKO

KOOTOG POpOI

KEPAH NPOZ AIAGEZH

H 81660 Kepdwv yiveral wg e&Rg:
8. YToAoITro kepdwv €I VEO

O AIAXEIPIZTHZ

STAMATEAATOZ MFEPAZIMOZ
AAT N006698

O AOTIZTHZ

ANAPHZ MANATIQTHZ

AAT AB036694

Mooda xprio. Mooda xpno.

TeA 2014 TeA 2013
17.608,22 17.608,22
17.608,22 17.608,22
5.869,41 5.869,41
5.869,41 5.869,41
325.741,35 355.019,76
325.741,35 355.019,76
349.218,98 378.497,39
23.550,18 68.892,73
36.760,37 64.808,20
21.512,54 17.936,46
2.405,62 327,73
142.512,21 136.490,67
226.740,92 288.455,79
226.740,92 288.455,79
575.959,90 666.953,18

Mooda xprio. Mooa xpno.

TeA 2014 TeA 2013
-28.278,41 469,18
3565.019,76 355.316,01
326.741,35 355.785,19
0,00 765,43
1.000,00 0,00
1.000,00 765,43
325.741,35 355.019,76
325.741,35 355.019,76
325.741,35 355.019,76




